
 7.pielikums

Ekspertīzi veica: Vārds Uzvārds
Ārsts eksperts

Ekspertīze iesākta Ekspertīze pabeigta

1 Uzvārds

Vārds

2 Personas kods

3 Adrese

Izglītība

Pamatprofesija

Darba vieta 
Pēdējās 
nodarbinātības
veids

Darba stundu skaits

Darba nespējīgs no iemesls

Pārtraucis darbu iemesls

Izvērtētie dokumenti
Veidlapa Nr. 088/u

Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija

fakss: 67602982, e-pasts: vdeavk@vdeavk.gov.lv, www.vdeavk.gov.lv

EKSPERTĪZES AKTS

Sociālā un darba anamnēze

Diagnozes (vadoties pēc SSK-10 kodiem, norādot funkciju traucējumu pakāpi, komplikācijas)

Diagnoze pēc SSK - 10

Personas sūdzības, viedoklis

Medicīniskā anamnēze

VESELĪBAS UN DARBSPĒJU EKSPERTĪZES ĀRSTU VALSTS KOMISIJA
Ventspils 53, Rīga, LV-1002, tālr.: 67614885



 7.pielikums

Pamatdiagnoze

Blakusdiagnozes
Pašreizējā ārstēšana

paraksts 
Ārsts eksperts ______________________________________ 

Veselības traucējumu un funkcionēšanas ierobežojuma izvērtējuma apkopojums un gala slēdziens
Veselības traucējumu un funkcionēšanas ierobežojuma izvērtējums pievienots pielikumā.



Pielikums pie Ekspertīzes akta

viegli mēreni smagi

0 1 2 3 4

d1
d110
d115
d140
d145
d150

d2
d210

Ārsts eksperts

Funkcionēšanas 
 ierobežojumu 

smaguma 
pakāpe balstīta 
uz personīgo 

izmeklēšanu/iz
vērtēšanu 
klātienē

Spēja veikt savam vecumam atbilstošus 
uzdevumus un darbības 

Skatīšanās
Klausīšanās
Mācīšanās lasīt
Mācīšanās rakstīt
Mācīšanās rēķināt

Atsevišķa uzdevuma izpilde

Spēja mācīties, pielietot iegūtās zināšanas

Kategorija*Kods

 Funkcionālo spēju izvērtējums:

I Veselības traucējumu novērtējums

Veselības traucējumu un funkcionēšanas ierobežojumu izvērtējums

Klients: 

ļoti smagi

Laboratoriski instrumentālās izmeklēšanas dati:

Fizikālās izmeklēšanas dati:

Slēdziens par veselības traucējumu smaguma pakāpi: 

Simptomu raksturojums:

Funkcionēšanas 
traucējumu smaguma 
pakāpe

Amats Vārds Uzvārds
Ārsts eksperts

ESF projekts "Bērnu invaliditātes noteikšanas sistēmas pilnveide" Nr.9.1.4.3/16/I/001



Pielikums pie Ekspertīzes akta

d220
d3
d310
d315
d330
d335
d350

d4

d430
d440
d450
d465
d470
d475
d5
d510
d520
d530
d540
d550
d560
d570
d6
d620
d630
d640
d660
d7
d710
d720
d730
d740
d750
d760
d770

d8

d810
d820
d830
d840
d850
d860
d870

d9

d910
d920

Mazgāšanās
Ķermeņa daļu aprūpe
Tualetes izmantošana

Priekšmetu pacelšana un pārnešana
Precīzu plaukstas kustību izmantošana
Staigāšana
Pārvietošanās, izmantojot aprīkojumu
Transportlīdzekļa izmantošana pasažiera lomā

Ēšana

Mācekļa gadi (gatavošanās darbam)
Apmaksāts darbs
Ekonomiskās pamatdarbības
Ekonomiskā patstāvība

Dzīve kopienā
Atpūta un brīvais laiks

Preču un pakalpojumu iegāde

Mājas soļa veikšana
Palīdzība citiem

Interpersonāla mijiedarbība
Sarežģīta interpersonāla mijiedarbība
Attiecības ar nepazīstamiem cilvēkiem
Formālas attiecības
Neformālas sociālas attiecības
Attiecības ģimenē
Intīmās attiecības

Mutisku ziņojumu uztvere komunikācijas laikā
Neverbālu ziņojumu uztvere komunikācijas laikā
Runāšana
Neverbāla ziņojuma veidošana
Saruna

Neformālā izglītība
Skolas izglītība

Transportlīdzekļa vadīšana

Dzeršana
Rūpes par savu veselību

Ģērbšanās

Ēdiena gatavošana

Augstākā izglītība

Spēja aprūpēt sevi

Spēja veikt mājas soli un ikdienas uzdevumus 

Daudzējādu uzdevumu izpilde

Spēja veikt  uzdevumus un darbības, lai 
integrētos sabiedriskajā dzīvē

Spēja komunicēt

Spēja kustēties, mainot ķermeņa stāvokli vai 
atrašanās vietu 

Spēja mijiedarboties ar cilvēkiem 

Spēja veikt  uzdevumus un darbības , lai 
iesaistītos izglītības iegūšanā

ESF projekts "Bērnu invaliditātes noteikšanas sistēmas pilnveide" Nr.9.1.4.3/16/I/001



Pielikums pie Ekspertīzes akta

d930
d940
d950

2 3 4
d1 jā nē
d2 jā nē
d3 jā nē
d4 jā nē
d5 jā nē
d6 jā nē
d7 jā nē
d8 jā nē
d9 jā nē

Spēja veikt mājas soli un ikdienas uzdevumus 
Spēja mijiedarboties ar cilvēkiem 
Spēja veikt  uzdevumus un darbības , lai iesaistītos 
Spēja veikt  uzdevumus un darbības, lai integrētos 

1

Spēja kustēties, mainot ķermeņa stāvokli vai 
Spēja aprūpēt sevi 

Spēja komunicēt
Spēja veikt savam vecumam atbilstošus uzdevumus 
Spēja mācīties, pielietot iegūtās zināšanas

II Funkcionālo spēju kopvērtējums:

Ko
ds Kategorija*

Funkcionēšanas 
traucējumu smaguma 

pakāpe

Funkcionēšanas 
traucējumu 

smaguma pakāpe 
balstīta uz 
personīgo 

novērtējumu

Cilvēktiesības
Politiskā dzīve un pilsonība

*  Kategrorija atbilstoši SFK - BJ

Secinājumi: 

Reliģija un garīgā dzīve

ESF projekts "Bērnu invaliditātes noteikšanas sistēmas pilnveide" Nr.9.1.4.3/16/I/001


	Eksp_akts
	Veselibas_traucej_funkc_novert

